
52 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 2000M - JUNIORKI MŁ./JUNIORZY MŁ. 2006 - 2007
Organizator: MLKS Nadwiślanin Chełmno
Data: 2023-10-08
Miejsce: Chełmno
Dystans: 2 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

52 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 2000M - JUNIORKI MŁ./JUNIORZY MŁ. 2006 - 2007, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1km Netto Brutto min/km km/h

1 CICHOWSKI KAMIL 802 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ JUNIORZY MŁ. 1 M 1 00:03:11 00:06:21.85 00:06:24.00 3:10 18.9
2 REETZ SZYMON 811 PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 2 M 2 00:03:12 00:06:21.95 00:06:24.25 3:10 18.9
3 SIEBERT ALEKSANDER 803 GKS OLIMPIA GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 3 M 3 00:03:29 00:06:55.60 00:06:58.30 3:27 17.3
4 RIEMER KRZYSZTOF 809 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 4 M 4 00:03:30 00:06:57.95 00:07:00.45 3:28 17.3
5 MARGIEL MATEUSZ 813 TECHNIKUM MUNDUROWE CHEŁMNO JUNIORZY MŁ. 5 M 5 00:03:35 00:07:07.45 00:07:09.75 3:33 16.9
6 BEDNARCZYK IGOR 812 PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 6 M 6 00:03:30 00:07:10.50 00:07:12.90 3:35 16.7
7 KRYSIAK WIKTORIA 804 KKL RODŁO KWIDZYN JUNIORKI MŁ. 1 K 1 00:03:42 00:07:32.45 00:07:34.85 3:46 15.9
8 PROĆ NATALIA 805 KKL RODŁO KWIDZYN JUNIORKI MŁ. 2 K 2 00:03:53 00:07:58.80 00:08:01.20 3:59 15.1
9 KORYTOWSKA OLGA 801 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ JUNIORKI MŁ. 3 K 3 00:03:52 00:08:04.60 00:08:07.50 4:02 14.9

10 HOMANN PAWEŁ 815 ZS NR 2 CHEŁMNO JUNIORZY MŁ. 7 M 7 00:03:43 00:08:12.00 00:08:14.90 4:06 14.6
11 PRZYBYSZ PIOTR 814 ZESPÓŁ SZKÓŁ CKZ W GRUBNIE JUNIORZY MŁ. 8 M 8 00:03:46 00:08:17.90 00:08:20.40 4:08 14.5
12 KARYTA OLIWIA 810 PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORKI MŁ. 4 K 4 00:03:56 00:08:24.50 00:08:26.95 4:12 14.3
13 KIL ANTONINA 806 KKL RODŁO KWIDZYN JUNIORKI MŁ. 5 K 5 00:04:02 00:08:50.20 00:08:52.50 4:25 13.6
14 LICIESKI HUBERT 807 KLUB BIEGACZA SZUBIN JUNIORZY MŁ. 9 M 9 00:04:04 00:09:11.65 00:09:14.45 4:35 13.1
15 MIKOŁAJCZAK KRYSTIAN 816 SP5 CHEŁMNO JUNIORZY MŁ. 10 M 10 00:10:33 10:33 5.7

52 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 2000M - JUNIORKI MŁ./JUNIORZY MŁ. 2006 - 2007, Juniorki mł.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1km Netto Brutto min/km km/h

1 KRYSIAK WIKTORIA 804 KKL RODŁO KWIDZYN JUNIORKI MŁ. 1 K 1 00:03:42 00:07:32.45 00:07:34.85 3:46 15.9
2 PROĆ NATALIA 805 KKL RODŁO KWIDZYN JUNIORKI MŁ. 2 K 2 00:03:53 00:07:58.80 00:08:01.20 3:59 15.1
3 KORYTOWSKA OLGA 801 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ JUNIORKI MŁ. 3 K 3 00:03:52 00:08:04.60 00:08:07.50 4:02 14.9
4 KARYTA OLIWIA 810 PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORKI MŁ. 4 K 4 00:03:56 00:08:24.50 00:08:26.95 4:12 14.3
5 KIL ANTONINA 806 KKL RODŁO KWIDZYN JUNIORKI MŁ. 5 K 5 00:04:02 00:08:50.20 00:08:52.50 4:25 13.6

52 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 2000M - JUNIORKI MŁ./JUNIORZY MŁ. 2006 - 2007, Juniorzy mł.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1km Netto Brutto min/km km/h

1 CICHOWSKI KAMIL 802 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ JUNIORZY MŁ. 1 M 1 00:03:11 00:06:21.85 00:06:24.00 3:10 18.9
2 REETZ SZYMON 811 PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 2 M 2 00:03:12 00:06:21.95 00:06:24.25 3:10 18.9
3 SIEBERT ALEKSANDER 803 GKS OLIMPIA GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 3 M 3 00:03:29 00:06:55.60 00:06:58.30 3:27 17.3
4 RIEMER KRZYSZTOF 809 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 4 M 4 00:03:30 00:06:57.95 00:07:00.45 3:28 17.3
5 MARGIEL MATEUSZ 813 TECHNIKUM MUNDUROWE CHEŁMNO JUNIORZY MŁ. 5 M 5 00:03:35 00:07:07.45 00:07:09.75 3:33 16.9
6 BEDNARCZYK IGOR 812 PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 6 M 6 00:03:30 00:07:10.50 00:07:12.90 3:35 16.7
7 HOMANN PAWEŁ 815 ZS NR 2 CHEŁMNO JUNIORZY MŁ. 7 M 7 00:03:43 00:08:12.00 00:08:14.90 4:06 14.6
8 PRZYBYSZ PIOTR 814 ZESPÓŁ SZKÓŁ CKZ W GRUBNIE JUNIORZY MŁ. 8 M 8 00:03:46 00:08:17.90 00:08:20.40 4:08 14.5
9 LICIESKI HUBERT 807 KLUB BIEGACZA SZUBIN JUNIORZY MŁ. 9 M 9 00:04:04 00:09:11.65 00:09:14.45 4:35 13.1

10 MIKOŁAJCZAK KRYSTIAN 816 SP5 CHEŁMNO JUNIORZY MŁ. 10 M 10 00:10:33 10:33 5.7
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